

Danica

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Telefon 60 88 63 34
www.danicarevision.dk

SK El-Installation ApS

**Solhøj Vænget 4
2750 Ballerup**

CVR-nr. 37 25 27 94

**Årsrapport for 2025
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. marts 2026

Saleem Khatak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK El-Installation ApS
Solhøj Vænget 4
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37252794

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 24. november 2015

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Saleem Khatak, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at udføre el og andre håndværksmæssige opgaver samt hermed beslægtet aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 67.552, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 344.233.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		893.254	1.044.171
Personaleomkostninger	1	-792.484	-779.679
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		100.770	264.492
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.314	-20.314
Resultat før finansielle poster		80.456	244.178
Finansielle indtægter		0	200
Finansielle omkostninger	2	-6.628	-8.191
Resultat før skat		73.828	236.187
Skat af årets resultat	3	-6.276	-67.992
Årets resultat		67.552	168.195
		2025 kr.	2024 kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.552	168.195
		67.552	168.195

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>60.942</u>	<u>81.256</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>60.942</u>	<u>81.256</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.942</u>	<u>81.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.920	389.273
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender		<u>184.920</u>	<u>391.273</u>
Likvide beholdninger		<u>328.617</u>	<u>118.265</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>513.537</u>	<u>509.538</u>
Aktiver i alt		<u><u>574.479</u></u>	<u><u>590.794</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>294.233</u>	<u>226.681</u>
Egenkapital	5	<u>344.233</u>	<u>276.681</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.481	40.248
Selskabsskat		4.364	0
Anden gæld		<u>184.401</u>	<u>272.455</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>230.246</u>	<u>314.113</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>230.246</u>	<u>314.113</u>
Passiver i alt		<u>574.479</u>	<u>590.794</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	788.191	771.666
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.293</u>	<u>8.013</u>
	<u>792.484</u>	<u>779.679</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.628	3.573
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>4.618</u>
	<u>6.628</u>	<u>8.191</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.364	0
Årets udskudte skat	0	68.064
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-88</u>	<u>-72</u>
	<u>6.276</u>	<u>67.992</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>268.168</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>268.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	186.912
Årets afskrivninger	<u>20.314</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>207.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>60.942</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	226.681	276.681
Årets resultat	<u>0</u>	<u>67.552</u>	<u>67.552</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>294.233</u>	<u>344.233</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.